PVA 5075 Kamera-/
Lautsprecherhalterung

Entscheidende Vorteile

o Hdbhenverstellbar
¢ Einfache Installation

Mit dem Vogel's PVA 5075 kbnnen eine
Videokonferenzkamera und/oder ein Lautsprecher mit jeder
Conned-it-Adapterbar (PFB 34xx) befestigt werden. Somit
kann der PVA 5075 fUr jede Conned-it Boden-, Decken- oder
Wandlésung verwendet werden. Der PVA 5075 ist zum Beispiel
fur alle Videokonferenzmndbel von Vogel's und Conned-it-
StandfuBe und -Displaywagen geeignet.
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Technische Daten

Min. BildschirmgréBe (Zoll)
Max. BildschirmgréBe (Zoll)
Max. Gewichtslast (kg)
Max. Gewichtslast (Lbs)
Hohe

Tiefe

Artikelnummer (SKU)
EAN-Einzelbox

Farbe

Garantie

77

120

10

22.05

520

180

7015075
8712285414626
Schwarz

5 Jahre

Vogel’s. For Sure.
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